CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃONO DI AMP Er

“Fla pr Ceuta ..
“a PA. o Cos Apis

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, para que tome as providencias necessárias para que
seja realizada a implementação de adequada sinalização. tanto horizontal como vertical.

dos obstáculos transversais redutores de velocidade situados ao longo da Avenida
Domingos A. Fortunato.

(Justificativa: a falta de visibilidade dos
mesmos coloca em risco a segurança dos condutores que trafegam pela via bem como a
de pedestres e ciclistas que nela circulam).

Finalmente, que cópia da presente seja
encaminhada ao Ilustre Prefeito.

Sala das Sessões. 20 de março de 2017.

AdÃso
rã Pia Betti Pio da Silva Nary

ereadora

l âmara Municipa

e de Barirt

20 MAR 2017

pROTOCOLO |
Nº